
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5038

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:32:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 232

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 14:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 14:51:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 30.862,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO CAMINHÃO CARGO 1317
PLACA DMN 3275 PREFIXO 184, ANO 2011/2012 CHASSI S9BFXEAEU7CBS99566 PATRIMÔNIO
Nº 28.789, PERTENCENTE À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEÍCULO CAMINHÃO CARGO 1317
PLACA DMN 3275 PREFIXO 184, ANO 2011/2012 CHASSI S9BFXEAEU7CBS99566 PATRIMÔNIO
Nº 28.789, PERTENCENTE À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 041/2024 - P.E. Nº 046/2024_JM Baixar

20/08/2024 00:00:00 Homologação - P.E. Nº 046/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5038/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151contratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-com-fornecimento-de-pecas-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-do-veiculo-caminhao-cargo-1317-placa-dmn-3275-prefixo-184-ano-20112012-chassi-s9bfxeaeu7cbs99566-patrimonio/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6960104a7db71ce574668fb63e68dbf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14255129d9d559b5ea7caff567749631.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 Adjudicação - P.E. Nº 046/2024 Baixar

20/08/2024 00:00:00 Propostas e Classificações - P.E. Nº 046/2024 Baixar

20/08/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. Nº 046/2024 Baixar

05/08/2024 00:00:00 Esclarecimentos BLL II Baixar

01/08/2024 00:00:00 Esclarecimentos BLL Baixar

23/07/2024 00:00:00 Edital - Manutenção caminhão cargo 1317 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bfd5f7069e7bc2397655270ec2114d4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57ad43c1c359ac30e2309f565c43e624.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1220d4c85d11a48f2d2adfb7fe63cf71.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77b32f797de5d6649316bee551882b20.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aca7bae7b6dd0433d21eba5f4406ee6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/967c3262f2091f804d9c47735d629bc1.pdf

